124. 1270, März 23, Wien. „Otto dictu de Foro Wienne“, welcher seinem Compater Meister 
Gerhard, Pfarrer zu Wien, einen Weingarten, „Lembz“ genannt, um 110 Mark reinen 
Silbers Wiener Gewichtes verkauft hat, verspricht demselben die Erwirkung der 
Bestätigung von Seiten Ottokars, Königs von Böhmen, und der Einwilligung und 
Zustimmung von Seiten Zabulos darüber. Meister Gerhard mag ein Drittheil des 
Kaufpreises so lange zurückhalten, bis Otto de foro die Zustimmung seines 
Schiegersohnes „Hainricus Preuzlinus“ und seiner Gattin, Ottos Zochter, erlangt haben 
wird. Siegler: Otto de Foro. Datum Wienne anno domini m cc lxxx kalend. aprilis.572 
 Lateinischer Text: Vninersis ichristi fidelibus presentem literam inspecturis Nos. 
Otto dictus de foro Wienne, cupimus fore notum, et tenore presentium protestamut, 
quod Dilecto conpatre nostro, magistro Gerhardo, venerabili plebano viennensi 
promisimus bona fide literas Serenissimi domini nostri. O.(Ottocaris) Regis Boemie et 
voluntatem et consensum viri discreti Zabulonis, super quadam vinea nostra dicta 
Lembz, quam eidem magsitro [sic]. G. pro quandam summa pecunie, videlicet centum 
et Decem Marcarum argenti puri wiennensis ponderis vendidimus, impetrare. Hoc 
adiecto, quod idem magister G. tertiam partem eiusdem soluciouis, tamdiu retineat, 
donec etiam consensum, dilecti generi nostri Hainrici scilicet Preuzlini et filie nostre 
vxoris euis, sibi super eadem vendicione et empcione nichilominus inpetremus. In cuius 
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rei testimonium, presentem literam fecimus conscribi, et sigilli nostri munimine 
roborarj. Datum wienne. Anno domini. M.CCLXX. X. Kalendas Aprilis. Coram testibus 
subnotatis Qui sunt hij.573 

125. 1270, April 2, Wien. „Otto dictus de Foro Wienne“ beurkundet, dass sein 
Schwiegersohn „dominus Hainricus dictus Preuzlinus“ in seiner und des Wiener 
Pfarrers Meister Gerhard Anwesenheit im Pfarrhofe für sich und seine Gattin 
Margaretha, Ottos Tochter, aller Ansprüche an den „Leimbs“ genannten Weingarten 
sich begeben und dem Verkaufe desselben an Meister Gerhard, Pfarrer zu Wien, um 
110 Mark Silber zugestimmt habe. Er, Otto, wird auch sobald als möglich die 
Einwilligung und Zustimmung Zabilons zu dem gedachten Verkaufe beibringen. 
Siegler: Der Aussteller. Presentibus testibus infra scriptis qui sunt hii: frater Ortolphus 
commendator domus Thevtonice in Wienna, magister Hainricus notarius, Otto plebanus 
in Mulbach, Asquinus notarius, Wolffelinus, Volcholdus, Weinricus, Johannes, Vlricus, 
Dietricus, Chunradus. Datum: Acta sunt hec Wienne anno domini millesimo cc lxx 
indictione xiij iiij nonas aprilis.574